УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Калининградской области

(г. Калининград)

_______________Фазилова Л.В.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Калининградской области (г. Калининград)

Калининград

05.06. 2013 г.                № 5

Присутствовали:

Члены комиссии:

Фазилова

Любовь Владимировна

Председатель комиссии (Начальник управления

государственного автодорожного надзора по

Калининградской области);

Обыночный

Игорь Владимирович

Заместитель председатель экзаменационной комиссии

(Заместитель начальника управления государственного

автодорожного надзора по Калининградской области);

Ивахненко

Валерий Владимирович

Секретарь экзаменационной комиссии (Заместитель

начальника отдела контроля международных перевозок

управления государственного автодорожного надзора по

Калининградской области);

Суботинас

Гинтарас Витауто

Начальник отдела контроля международных перевозок

управления государственного автодорожного надзора по

Калининградской области;

Трухин

Александр Николаевич

Директор Калининградского филиала ФБУ «Росавтотранс»;

Кульбеда

Сергей Николаевич

Старцев

Дмитрий Андреевич

Заместитель начальника отдела надзора УГИБДД УМВД

России по Калининградской области;

Начальник отдела дорожной деятельности департамента

развития транспортного комплекса и дорожной

деятельности Министерства развития инфраструктуры

Калининградской области

2

Приглашенные:

Калужин Петр Николаевич Директор учебно-консультационного центра Ассоциации

международных автомобильных перевозчиков

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

г. Калининград. «Калининградский ЦППК». 14мая-23 мая 2013 года

1. Васюков Юрий Владимирович Не Сдал

2. Вишняков Алексей Владимирович Не Сдал

3. Кетуракис Сергей Витауто Не Сдал

4. Разгонов Александр Владимирович Сдал

5. Серпиков Максим Валентинович Сдал

6. Скоробогатых Александр Николаевич Сдал

7. Шмелев Алексей Юрьевич Сдал

8. Попов Николай Матвеевич (повторно) Сдал

г. Калининград. «НОУДПО КОСТШ ДОСААФ России». 21 мая-04 июня 2013 года

9. Выдро Сергей Владимирович Сдал

10. Власов Григорий Сергеевич Сдал

11.

Габитов Чулпан Минуллович Сдал

12. Ермаченков Павел Владимирович Сдал

13. Елисеев Игорь Владимирович Сдал

14. Игнатович Виталий Михайлович Сдал

15. Жукаускас Николай Викторович Сдал

16. Костенюк Евгений Андреевич Сдал

17. Лебедев Владимир Александрович Сдал

18. Мизгирев Василий Николаевич Сдал

19. Мамедов Искандер Сафаралиевич Сдал

20. Петров Владимир Геннадьевич Сдал

21. Ромашкин Александр Николаевич Сдал

22. Смоликов Игорь Александрович Сдал

23. Удовин Сергей Андреевич Сдал

24. Янышев Юлай Юсунович Сдал

25. Абулгасанов Ахмед Гасанович Сдал

3

26. Бондаренко Василий Александрович Сдал

27. Данной Юрий Михайлович Не Сдал

28. Карпов  Василий Николаевич Сдал

29. Калиничев Александр Владимирович Сдал

30. Никулин Алексей Владимирович Сдал

31. Новиков Даниил Николаевич Сдал

32. Повх Владимир Александрович Не Сдал

33. Пухов Михаил Константино-вич Сдал

34. Рамазанов Фазил Насырбалевич Сдал

35. Рыков Олег Юрьевич Сдал

36. Скороход Александр Юрьевич Сдал

37. Скрыпник Василий Александрович Сдал

38. Щавелев Алексей Алексеевич Сдал

39. Гурский Владислав Вячеславович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

1 2 3 4

г. Калининград. «Калининградский ЦППК». 14мая-23 мая 2013 года

1. Разгонов Александр Владимирович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2. Серпиков Максим Валентинович Сдал

3. Скоробогатых Александр Николаевич Сдал

4. Шмелев Алексей Юрьевич Сдал

г. Калининград. «НОУДПО КОСТШ ДОСААФ России». 21 мая-04 июня 2013 года

5. Выдро Сергей Владимирович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

6. Власов Григорий Сергеевич Сдал

7.

Габитов Чулпан Минуллович Сдал

8. Ермаченков Павел Владимирович Сдал

9. Елисеев Игорь Владимирович Сдал

10. Игнатович Виталий Михайлович Сдал

11. Жукаускас Николай Викторович Сдал

12. Костенюк Евгений Андреевич Сдал

13. Лебедев Владимир Александрович Сдал

14. Мизгирев Василий Николаевич Сдал

15. Мамедов Искандер Сафаралиевич Сдал

16. Петров Владимир Геннадьевич Сдал

17. Ромашкин Александр Николаевич Сдал

18. Смоликов Игорь Александрович Сдал

19. Удовин Сергей Андреевич Сдал

4

20. Янышев Юлай Юсунович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

21. Абулгасанов Ахмед Гасанович Сдал

22. Бондаренко Василий Александрович Сдал

23. Карпов  Василий Николаевич Сдал

24. Калиничев Александр Владимирович Сдал

25. Никулин Алексей Владимирович Сдал

26. Новиков Даниил Николаевич Сдал

27. Пухов Михаил Константино-вич Сдал

28. Рамазанов Фазил Насырбалевич Сдал

29. Рыков Олег Юрьевич Сдал

30. Скороход Александр Юрьевич Сдал

31. Скрыпник Василий Александрович Сдал

32. Щавелев Алексей Алексеевич Сдал

33. Гурский Владислав Вячеславович Сдал

3. по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий

класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

г. Калининград. «Калининградский ЦППК». 25 марта-03 апреля 2013 года

1. Попов Николай Матвеевич Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. О назначении даты проведения очередного заседания комиссии.

Выслушали: Обыночный И.В.

Решили: Назначить следующее заседание комиссии на 10.07.2013г.

5

Заместитель председателя комиссии Обыночный И.В.

Члены экзаменационной комиссии:

Начальник отдела контроля международных

перевозок управления государственного

автодорожного надзора по Калининградской

области

Суботинас Г.В.

Начальник отдела дорожной деятельности

департамента развития транспортного

комплекса и дорожной деятельности

Министерства развития инфраструктуры

Калининградской области

Старцев Д.А.

Директор Калининградского филиала ФБУ

«Росавтотранс»

Трухин А.Н.

Заместитель начальника отдела надзора

УГИБДД УМВД России по

Калининградской области

Кульбеда С.Н.

Секретарь комиссии

Ивахненко В.В.

Приглашенные:

Калужин П. Н.

(4012)460463
Ивахненко В.В.